
BONINOVO d.o.o. DUBROVNIK   Između tri crkve 1 
 

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 2018. 
 

Red. 
broj 

Predmet nabave Procjenjena 
vrijednost 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

 
1. 

Nabava pogrebne opreme za 
2018. godinu 

 
815.000,00 

 
 

otvoreni 
postupak 

ugovor o 
javnoj nabavi 

 
28.12.2017. 

1.2.2018. – 
28.2.2019. 

 
2. 

 
Plahta i jastučnica 

 
24.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
3. 

 
Jastuk 

 
9.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
4. 

 
PVC vreća 

 
8 .000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
5. 

 
Osmrtnica 

 
10.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
6. 

 
Nabava informatičke opreme 

 
35.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
7. 

 
Uredski materijal 

 
12.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
8. 

 
Pomoćni materijal 

 
10.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
9. 

 
Održavanje vozila 

 
35.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
10. 

 
Čišćenje kapele sv. Križa 

 
35.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
11. 

Održavanje inform. opreme i 
programska podrška  

 
20.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
12. 

 
Nabava pogrebnog vozila 

 
195.000,00 

 bagatelna 
nabava 

   

 
U Dubrovniku, 20.12.2017. 
            Direktor 
            Marijan Dadić dipl.oec. 
 
 


